در کنار مبارزات بر حق صنفی خود، به جنبش بزرگ و سراسری ملت ایران بپیوندند، باشد که همراهی کارگران با زنان، جوانان و دانشجویان، اقلیت های قومی و مذهبی و دیگر اقشار جامعه رنگارنگ میهنمان، ملت ما را در رسیدن به آرمانهای تاریخی خود که همانا کسب استقلال، آزادی و عدالت اجتماعی باشد رهنمون سازد.

شنبه 11 اردیبهشت 1389 ( اول ماه مه 2010 )

جبهه ملی ایران - آلمان